

M.J.Eriksson Holding BE ApS

**Gammel Køge Landevej 773
2660 Brøndby Strand**

CVR-nr. 33 75 12 22

Årsrapport 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

15. december 2025

Birte Eriksson
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2024/25

(15. regnskabsår)

INDHOLD

Side

| | |
|--|-------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3-4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance, aktiver | 7 |
| Balance, passiver | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11-12 |

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

M.J.Eriksson Holding BE ApS
Gammel Køge Landevej 773
2660 Brøndby Strand

CVR-nr.

33 75 12 22

Regnskabsår

1. juli - 30. juni

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at besidde kapitalandele i associeret virksomhed, samt hermed beslægtede investeringer.

Selskabets direktion

Birte Eriksson

Selskabets revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at besidde kapitalandele i associeret virksomhed, samt hermed beslægtede investeringer.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 155.753.501, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. juli 2024 - 30. juni 2025

| | <u>Note</u> | <u>2024/25</u> kr. | <u>2023/24</u> tkr. |
|--|-------------|-----------------------|------------------------|
| Bruttofortjeneste | | <u>-105.803</u> | <u>-24</u> |
| Resultat af primær drift | | -105.803 | -24 |
| Resultat af kapitalinteresser | | 154.126.606 | 101.205 |
| Finansielle indtægter | 1 | 9.438.235 | 13.999 |
| Finansielle omkostninger | 2 | <u>-7.241.645</u> | <u>-244</u> |
| Resultat før skat | | 156.217.393 | 114.936 |
| Skat af årets resultat | | <u>-463.892</u> | <u>-1.623</u> |
| Årets resultat | | <u>155.753.501</u> | <u>113.313</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Udbytte for regnskabsåret | | 2.000.000 | 2.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 104.126.606 | 68.705 |
| Overført resultat | | <u>49.626.895</u> | <u>42.608</u> |
| | | <u>155.753.501</u> | <u>113.313</u> |

BALANCE 30. juni 2025**AKTIVER**

| | <u>Note</u> | <u>2024/25</u> kr. | <u>2023/24</u> tkr. |
|------------------------------------|-------------|-----------------------|------------------------|
| <u>Anlægsaktiver</u> | | | |
| Finansielle anlægsaktiver | | | |
| Kapitalinteresser | | 526.201.107 | 422.083 |
| Andre tilgodehavender, langfristet | | <u>12.500.000</u> | <u>12.500</u> |
| | | <u>538.701.107</u> | <u>434.583</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>538.701.107</u> | <u>434.583</u> |
| <u>Omsætningsaktiver</u> | | | |
| Tilgodehavender | | | |
| Selskabsskat | | <u>1.520.577</u> | <u>915</u> |
| Værdipapirer | 3 | <u>152.978.001</u> | <u>105.083</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>3.053.220</u> | <u>2.610</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>157.551.798</u> | <u>108.608</u> |
| Aktiver i alt | | <u>696.252.905</u> | <u>543.191</u> |

BALANCE 30. juni 2025**PASSIVER**

| | <u>Note</u> | <u>2024/25</u> kr. | <u>2023/24</u> tkr. |
|--|-------------|-----------------------|------------------------|
| <u>Egenkapital</u> | | | |
| Anpartskapital | | 1.000.000 | 1.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 465.141.878 | 361.023 |
| Overført resultat | | 227.958.892 | 178.332 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | <u>2.000.000</u> | <u>2.000</u> |
| Egenkapital i alt | | <u>696.100.770</u> | <u>542.355</u> |
| <u>Gældsforpligtelser</u> | | | |
| Langfristede gældsforpligtelser | | | |
| Selskabsskat | | <u>0</u> | <u>680</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 62.612 | 74 |
| Selskabsskat | | 7.630 | 0 |
| Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere | | <u>81.893</u> | <u>82</u> |
| | | <u>152.135</u> | <u>156</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>152.135</u> | <u>836</u> |
| Passiver i alt | | <u>696.252.905</u> | <u>543.191</u> |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Anparts- kapital | Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabs- året | I alt |
|----------------------------|---------------------|---|----------------------|--|-------------|
| Egenkapital 1. juli | 1.000.000 | 361.023.436 | 178.331.997 | 2.000.000 | 542.355.433 |
| Valutakursregulering | | -8.164 | | | -8.164 |
| Udbetalt udbytte | | | | -2.000.000 | -2.000.000 |
| Overført af årets resultat | | 104.126.606 | 49.626.895 | 2.000.000 | 155.753.501 |
| Egenkapital 30. juni | 1.000.000 | 465.141.878 | 227.958.892 | 2.000.000 | 696.100.770 |

NOTER

| | 2024/25 kr. | 2023/24 tkr. |
|--|--------------------|-----------------|
| 1. <u>Finansielle indtægter</u> | | |
| Dagsværdireguleringer på børsnoterede værdipapirer | 0 | 9.557 |
| Andre finansielle indtægter | 9.438.235 | 4.442 |
| | <u>9.438.235</u> | <u>13.999</u> |
| 2. <u>Finansielle omkostninger</u> | | |
| Dagsværdireguleringer på børsnoterede værdipapirer | 7.076.329 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 165.316 | 244 |
| | <u>7.241.645</u> | <u>244</u> |
| 3. <u>Værdipapirer</u> | | |
| Børsnoterede aktier | 79.020.848 | 55.247 |
| Børsnoterede obligationer | 73.957.153 | 49.836 |
| | <u>152.978.001</u> | <u>105.083</u> |
